Integram o presente contrato, independentemente de transcrição, o Edital do 

Pregão Eletrônico n° 003/2025, com seus Anexos, e a Proposta da CONTRATADA.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1 Pelo fornecimento dos produtos objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará 

à CONTRATADA o valor  total  de R$ 6.750,00 (seis  mil,  setecentos  e cinqüenta 

reais), em moeda corrente nacional.

2.2  O  valor  total  estabelecido  compreende  todos  os  custos  diretos  e  indiretos 

relacionados  ao  fornecimento,  incluindo  administração,  tributos,  frete,  seguro, 

encargos trabalhistas e previdenciários, lucro, entre outros necessários à perfeita

[...]

II – Receber os produtos e verificar sua conformidade;

III – Efetuar o pagamento nas condições pactuadas;

IV – Designar servidor responsável pela fiscalização do contrato.

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO

6.1. O valor global do contrato é de  R$ 6.750,00 (seis mil, setecentos e cinqüenta 

reais).

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes  da  execução  contratual,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos 

sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de